МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПОСПЕЛИХИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3»

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

08.11.2022 г                            с. Поспелиха            № 475

Об итогах школьного этапа всероссийской

 олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году

В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,

утвержденном приказом Министерства образования и науки РФ от 27 ноября 2020г  №678,

приказом комитета по образованию администрации Поспелихинского района Алтайского края

«О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном

году» №295 от 05.09.2022 года и приказом директора МКОУ «Поспелихинская СОШ №3» от

12.09.2022 №430 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2022-

2023 учебном году» в срок с 27 сентября по 28 октября 2022 года на базе МКОУ

«Поспелихинская СОШ №3», филиала МКОУ «Поспелихинская СОШ №3» Поспелихинской

сельской СОШ, филиала МКОУ «Поспелихинская СОШ №3» 12 лет Октября СОШ, филиала

МКОУ «Поспелихинская СОШ №3» Красноярской СОШ прошел школьный этап всероссийской

олимпиады школьников по общеобразовательным предметам. Проведение олимпиады

способствовало выявлению  и развитию у обучающихся творческих способностей, интереса к

научно-исследовательской деятельности, созданию необходимых условий для поддержки

одаренных детей, пропаганде научных знаний. На основании аналитических отчетов

представленных жюри предметных олимпиад,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоги школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

общеобразовательным предметам (приложение 1).

2. Отметить высокий уровень организации школьного  этапа всероссийской олимпиады

школьников по общеобразовательным предметам на базе МКОУ «Поспелихинская СОШ №3»

(директор Пономарева Г.В.), филиала МКОУ «Поспелихинская СОШ №3» Поспелихинской

сельской СОШ (зав.филиалом Ковалева С.Н.), филиала МКОУ «Поспелихинская СОШ №3» 12

лет Октября СОШ (зав.филиалом Космынина Е.Г.), филиала МКОУ «Поспелихинская СОШ №3»

Красноярской СОШ (зав.филиалом Курицина Л.Е.)

3. Наградить почётными грамотами директора МКОУ «Поспелихинская СОШ №3»

победителей и призёров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

общеобразовательным предметам.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Трусову

О.Ю., ответственных за организацию УВР Стрельцову О.А., Матюшенко Н.А., Кривошеину Е.В.

Директор          Г.В. Пономарева

С приказом ознакомлены:        О.Ю. Трусова

          О.А. Стрельцова

          Н.А. Матюшенко

          Е.В. Кривошеина

Приложение 1 к приказу

№475 от 08.11.2022 года

Победители школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2022-2023 учебном году

№п/п Ф.И. победителя класс учитель предмет

1.  Захарчук Артемий 5 Лейман Т.Г. География

2.  Шермякова Екатерина 6 Селиванова Н.В. География

3.  Каленников Дмитрий  5 Аршинова И. В. География

4.  Андросова Марина 9 Аршинова И. В. География

5.  Гринько Гордей 5 Кононов С.Г. Физическая культура

6.  Трусова Екатерина 5 Кононов С.Г. Физическая культура

7.  Герасименко Александр 6 Чупракова Е.В. Физическая культура

8.  Шермякова Екатерина 6 Кононов С.Г. Физическая культура

9.  Вольных Кирилл 7 Балуева Н.Н. Физическая культура

10.  Леликова Елизавета 7 Балуева Н.Н. Физическая культура

11.  Лисов Денис 8 Балуева Н.Н. Физическая культура

12.  Решетняк Дарья 8 Чупракова Е.В. Физическая культура

13.  Опенышева Анастасия 9 Кононов С.Г. Физическая культура

14.  Дума Андрей  9 Кононов С.Г. Физическая культура

15.  Осипцов Кирилл 10 Балуева Н.Н. Физическая культура

16.  Беляев Максим  11 Балуева Н.Н. Физическая культура

17.  Кашкаров Артур 11 Чупракова Е.В. Физическая культура

18.  Трусова Екатерина  5 Кононов С.Г. ОБЖ

19.  Красикова Варвара  6 Ломакин Е.В. ОБЖ

20.  Вольных Кирилл 7 Кононов С.Г. ОБЖ

21.  Лисов Денис 8 Кононов С.Г. ОБЖ

22.  Церинг Елизавета 9 Кононов С.Г. ОБЖ

23.  Осипцов Кирилл  10 Кононов С.Г. ОБЖ

24.  Скворцов Степан  11 Кононов С.Г. ОБЖ

25.  Сороколетова София 5 Браун Н. А. Английский язык

26.  Красикова Варвара 6 Браун Н. А. Английский язык

27.  Пьянкова Ксения 7 Браун Н. А. Английский язык

28.  Чернойван Василиса  8 Браун Н. А. Английский язык

29.  Воротникова Елизавета  10 Браун Н. А. Английский язык

30.  Васильева Софья  11 Полыгалова Л.Г. Английский язык

31.  Кайгородова Ксения 8 Болдырева К.А. Физика

32.  Колодезная Полина  4 Красикова Н.В. Русский язык

33.  Колодкин Александр  4 Лихачева Е.Е. Русский язык

34.  Игнатович Варвара  5 Верченко О.В. Русский язык

35.  Черномазова Елизавета  6 Костюк А.С. Русский язык

36.  Пьянкова Ксения 7 Коновалова Н.В. Русский язык

37.  Домаренко Виктория 8 Коновалова Н.В. Русский язык

38.  Архипова Анастасия  11 Гончарова Е.А. Русский язык

39.  Игнатович Варвара  5 Верченко О.В. Литература

40.  Черномазова Елизавета  6 Костюк А.С. Литература

41.  Марфенкова Евгения 7 Беседина Н.Е. Литература

42.  Красикова Варвара  6 Коновалова Н.В. Литература

43.  Кривошеин Александр  8 Забара Т. Н. История

44.  Муратов Владимир  11 Мельникова Ю.И. Обществознание

45.  Трусова Екатерина  5 Авдеева Т.В. Технология

46.  Черномазова Елизавета  6 Авдеева Т.В. Технология

47.  Блинов Арсений 6 Захаров А.А. Технология

48.  Корчагин Никита  7 Захаров А.А. Технология

49.  Сибиряков Вениамин  9 Захаров А.А. Технология

50.  Тюкова Ксения 5 Селиванова Н.В. Биология

51.  Шермякова Екатерина  6 Гурская О.К. Биология

52.  Чупраков Кирилл  6 Стрельцова О.А. Математика

Призёры школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2022-2023 учебном году

№п/п Ф.И. победителя класс учитель предмет

1.  Каленников Степан 5 Аршинова И. В. География

2.  Блинов Арсений 6 Селиванова Н.В. География

3.  Еленко Карина 8 Селиванова Н.В. География

4.  Домаренко Виктория 8 Лейман Т.Г. География

5.  Раздобреева Валентина 8 Лейман Т.Г. География

6.  Кирухина Анна 9 Лейман Т.Г. География

7.  Кудрявская Диана 9 Лейман Т.Г. География

8.  Воротникова Елизавета  10 Лейман Т.Г. География

9.  Герасименко Дарья 11 Лейман Т.Г. География

10.  Скворцов Степан 11 Селиванова Н.В. География

11.  Клесов Дмитрий 5 Кононов С.Г. Физическая культура

12.  Рекусов Артем 5 Чупракова Е.В. Физическая культура

13.  Моисей Татьяна 5 Кононов С.Г. Физическая культура

14.  Герасименко Иван 6 Кононов С.Г. Физическая культура

15.  Баранов Тимофей  6 Кононов С.Г. Физическая культура

16.  Лапшина Виктория 6 Кононов С.Г. Физическая культура

17.  Тренчук Дмитрий  7 Балуева Н.Н. Физическая культура

18.  Лысенко Александра 7 Балуева Н.Н. Физическая культура

19.  Антонов Кирилл 8 Балуева Н.Н. Физическая культура

20.  Музалевский Дмитрий  Чупракова Е.В. Физическая культура

21.  Хухрякова Ксения 8 Балуева Н.Н. Физическая культура

22.  Еленко Карина  8 Балуева Н.Н. Физическая культура

23.  Кудайбергенова Елизавета   Чупракова Е.В. Физическая культура

24.  Церинг Елизавета 9 Кононов С.Г. Физическая культура

25.  Моисей Татьяна  5 Кононов С.Г. ОБЖ

26.  Герасименко Александр 6 Ломакин Е.В. ОБЖ

27.  Белова Валерия  6 Ломакин Е.В. ОБЖ

28.  Чупраков Кирилл  6 Ломакин Е.В. ОБЖ

29.  Леликова Елизавета 7 Кононов С.Г. ОБЖ

30.  Фролова Полина  7 Кононов С.Г. ОБЖ

31.  Потапов Виктор 8 Кононов С.Г. ОБЖ

32.  Миронова Анжелика 8 Кононов С.Г. ОБЖ

33.  Домаренко Виктория 8 Ломакин Е.В. ОБЖ

34.  Серегина Анастасия  9 Кононов С.Г. ОБЖ

35.  Лисов Денис  8 Мельникова Ю.И. История

36.  Муратов Владимир 11 Мельникова Ю.И. История

37.  Кирухина Анна 9 Лейман Т.Г. Экология

38.  Пьянкова Татьяна 9 Лейман Т.Г. Экология

39.  Раздобреева Валентин 8 Браун Н.А Английский язык

40.  Безродных Ксения  9 Полыгалова Л.Г. Английский язык

41.  Еленко Карина 8 Болдырева К.А. Физика

42.  Воротникова Елизавета 10 Стрельцов И.А. Физика

43.  Чайка Мария  4 Савченко М.В. Русский язык

44.  Трусова Екатерина  5 Гончарова Е.А. Русский язык

45.  Марфенкова Евгения  7 Беседина Н.Е. Русский язык

46.  Кишкина Юлия  7 Коновалова Н.В. Русский язык

47.  Гаргаева Вероника  7 Фролова М.В. Русский язык

48.  Кузеванова Диана  7 Коновалова Н.В. Русский язык

49.  Лысенко Александра  7 Беседина Н.Е. Русский язык

50.  Еленко Карина  8 Шевченко Т.Н. Русский язык

51.  Кривошеин Александр 8 Кривошеина Е.В. Русский язык

52.  Зенина Дарья  9 Верченко О.В. Русский язык

53.  Жихарева Виктория 9 Верченко О.В. Русский язык

54.  Раздобреева Татьяна 9 Верченко О.В. Русский язык

55.  Герасименко Дарья  11 Верченко О.В. Русский язык

56.  Лысенко Александра  7 Беседина Н.Е. Литература

57.  Туркина Злата  7 Беседина Н.Е. Литература

58.  Фролова Полина  7 Беседина Н.Е. Литература

59.  Кобзева Вероника  8 Коновалова Н.В. Литература

60.  Раздобреева Валентина  8 Коновалова Н.В. Литература

61.  Реш Илья  8 Коновалова Н.В. Литература

62.  Комарова Ксения  9 Верченко О.В. Литература

63.  Пьянкова Татьяна  9 Верченко О.В. Литература

64.  Герасименко Дарья  11 Верченко О.В. Литература

65.  Лукашина Варвара 9 Гурская О.К. Химия

66.  Некрасов Денис  7 Стрельцов И.А. Астрономия

67.  Кудайбергенова Елизавета 8 Стрельцов И.А. Астрономия

68.  Раздобреева Валентина  8 Стрельцов И.А. Астрономия

69.  Воротникова Елизавета  10 Стрельцов И.А. Астрономия

70.  Чернойван Артем  6 Ломакин Е.В. Обществознание

71.  Кишкина Юлия  7 Ломакин Е.В. Обществознание

72.  Гутов Матвей  5 Чупракова Е.В. Технология

73.  Вольных Кирилл  7 Захаров А.А. Технология

74.  Кайгородова Ксения  8 Авдеева Т.В. Технология

75.  Раздобреева Татьяна  9 Чупракова Е.В. Технология

76.  Моисей Татьяна 5 Селиванова Н.В. Биология

77.  Чернойван Артем 6 Лейман Т.Г. Биология

78.  Реш Илья 8 Лейман Т.Г. Биология

79.  Чернойван Василиса 8 Лейман Т.Г. Биология

80.  Пьянкова Татьяна 9 Лейман Т.Г. Биология

81.  Смертин Денис 11 Лейман Т.Г. Биология

82.  Беляева Ксения  4 Семашко Т.В. Математика

83.  Тихонова Эльвира  4 Семашко Т.В. Математика

84.  Комарова Маргарита  4 Красикова Н.В. Математика

85.  Панарина Вера  5 Панарина И.В. Математика

86.  Балыков Матвей  5 Стрельцова О.А. Математика

87.  Черномазова Елизавета  6 Неверова Н.Н. Математика

88.  Баранов Тимофей  6 Неверова Н.Н. Математика

89.  Красикова Варвара  6 Стрельцова О.А. Математика

90.  Чернойван Артем  6 Стрельцова О.А. Математика

91.  Вольных Кирилл  7 Неверова Н.Н. Математика

92.  Кишкина Юлия  7 Стрельцова О.А. Математика

93.  Пьянкова Ксения  7 Стрельцова О.А. Математика

94.  Домаренко Виктория  8 Стрельцова О.А. Математика

95.  Авдеев Владислав  9 Кононова И.А. Математика

96.  Кирухина Анна  9 Ковалёва С.Н. Математика

97.  Горбунов Егор 7 Стрельцов И.А. Информатика

98.  Черкашин Адрей  7 Стрельцов И.А Информатика

99.  Кузеванова Диана 7 Стрельцов И.А Информатика

100.  Зеленский Вячеслав 8 Стрельцов И.А Информатика

101.  Музалевский Дмитрий 8 Стрельцов И.А Информатика

102.  Чернойван Василиса 8 Стрельцов И.А Информатика

		2022-12-16T11:53:44+0700
	Пономарева Галина Викторовна